

احیای ابومسلم هزار کیلومتر دورتر از مشهد!

**تصمیم رضا عنایتی برای تغییر نام تیمش
از سرخ پوشان پاکدشت به ابومسلم تهران**



**بازیکنان را
از نظر روحی
آماده بازی
با چین
کرده ام**

«۵۲»

**پرسپولیس یحیی
با برد شروع کرد
گل محمدی در یک بازی
دوستانه، با دران
را از پیش رو برداشت**

«۵۳»



15
01
20

۲۵ دی ۱۳۹۸
۱۹ جمادی الاول ۱۴۴۱
شماره ۳۰۲۱

۴شنبه
۶۰۰

استارت آسیایی با سر آسیایی

بعد از روزها حاشیه و سردرگمی بالاخره قطار شهر خودرو به ایستگاه آرامش رسید. نماینده مشهد که طی یکی دو هفته گذشته درگیر و دار مسئله جدایی سرمربی و بیم‌آمیدهای نقل و انتقالات زمستانی بود، روز گذشته با اعلام نام مجتبی سر آسیایی به عنوان سرمربی جدید، کار خود را در ورزشگاه تختی مشهد آغاز کرد. مدیران شهر خودرو در حالی به یک گزیننه بومی مشهدی برای هدایت تیم اعتماد کردند که این گزیننه چند سال است در کنار آن‌ها به عنوان قائم مقام باشگاه و سرپرست تیم حضور داشته است و شاید در شرایط کنونی و فاصله اندک تا دیدار حساس پلی‌آف آسیایی برابر حریف بحرینی، بهترین انتخاب باشد. شهر خودرو روز گذشته...

«۵۴»

علم و ورزش

آسیب «چارلی هورس» چیست؟

گرفتگی عضلات، یک انقباض ناگهانی و غیرارادی یک یا چند ماهیچه است. اگر تابه‌حال در طول شب به دلیل درد گرفتگی عضلات یا بیدار شده‌اید یا ناگهان از دویدن باز ایستاده‌اید، خواهید دانست گرفتگی عضلات ممکن است باعث درد شدید شود. اگرچه مشکل جدی نیست، اما گرفتگی عضلات ممکن است استفاده از عضله آسیب‌دیده را به طور موقت غیرممکن کند. این گرفتگی به عنوان اسب چارلی (charley horses) نیز شناخته می‌شود. ورزش یا کار بدنی طولانی مدت به ویژه در هوای گرم، ممکن است منجر به گرفتگی عضلات شود. برخی داروها و شرایط پزشکی نیز ممکن است باعث گرفتگی عضلات شوند. معمولاً با اقدامات مراقبتی در خانه می‌توانید گرفتگی عضلات را درمان کنید. بیشتر گرفتگی عضله پشت ساق یا ایجاد می‌شود. علاوه بر درد ناگهانی و شدید، ممکن است توده‌ای از بافت عضلانی در زیر پوست خود احساس کنید یا ببینید. گرفتگی عضلات معمولاً خودبه‌خود برطرف می‌شود و به ندرت نیاز به درمان پزشکی دارد. با این حال اگر این علائم پدیدار شد، به پزشک مراجعه کنید. این علائم ممکن است با ورم یا قرمزی یا تغییر در پوست همراه باشد، با ضعف عضلات همراه باشد یا مرتباً اتفاق بیفتند و با مراقبت در خانه بهبود نیابد.

● دلایل بروز گرفتگی عضلات

استفاده بیش از حد از عضلات، کم‌آبی بدن، فشار عضلانی یا ماندن در یک موقعیت فیزیکی برای مدت طولانی می‌تواند باعث گرفتگی عضلات شود. در بسیاری از موارد، علت آن مشخص نیست. بیشتر گرفتگی‌های عضلات با مشکل جدی ندارد، اما برخی از آن‌ها ممکن است به یک بیماری اساسی پزشکی مربوط باشند، مانند گردش خون ضعیف در پاها، فشرده شدن عصب در ستون فقرات و کاهش مواد معدنی همچون پتاسیم، کلسیم یا منیزیم در رژیم غذایی.

● پیشگیری از بروز گرفتگی عضلات

چارلی هورس با افزایش سن رایج‌تر و دردناک‌تر می‌شود. پس از آنکه پنجاه‌سالگی را رد کردید، بیشتر سلول‌های عضلانی که پیام‌ها را از مغز به ماهیچه‌ها مخابره می‌کنند، از دست می‌روند. سلول‌های باقی‌مانده مجبورند سخت‌تر کار کنند. کارشناسان معتقدند همین موضوع منجر به گرفتگی عضلانی می‌شود. این مراحل می‌توانند به جلوگیری از گرفتگی عضلات کمک کنند. از کم‌آبی بدن خودداری کنید و هر روز مقدار زیادی مایعات بنوشید. مایعات با انقباض و استراحت عضلات شما کمک می‌کنند که سلول‌های عضلانی را هیدراته کنند و کمتر تحریک شوند. حرکات کششی انجام دهید. قبل و بعد از استفاده از هر عضله برای مدت طولانی و قبل از خواب، حرکات کششی انجام دهید.

ورزش بانوان

مشهدی‌ها تیم صعود کننده به پلی‌آف را مشخص می‌کنند برگزاری رقابت دختران بسکتبال است آویژه در کردستان

هواداران منتظر پیروزی این تیم بودند، با نتیجه ۷۵ بر ۷۳ یک تراژدی برای مشهدی‌ها در خانه رقم خورد و بازی را با اختلاف بسیار کم واگذار کردند. آن‌ها در آخرین فرصت خود ۲ پرتاب آزاد از دست دادند تا هواداران با حسرت سالن مسابقه را ترک کنند. حالا تیم آویژه راهی کردستان می‌شود تا شاید انتقام این شکست تلخ را بگیرد؛ اما پیروزی مشهدی‌ها در این بازی برای تیم حریف خیلی گران تمام خواهد شد. ۲ تیم کردستان و مشهد از بسیاری از جهات شباهت زیادی به هم دارند، به ویژه که کوارترهای دور رفت هم بسیار نزدیک پشت سر گذاشته شده بود. ضعف آن‌ها در شروع بازی بود، به طوری که کوارتر اول را ۱۷ به حریف واگذار کردند، اما در کوارتر دوم جبران کرده و ۲۹ بر ۱۲ پیروز شدند، کوارتر سوم را ۱۵ بر ۲۲ واگذار کردند و در نهایت با وجود تساوی ۲۴ بر ۲۴ در کوارتر چهارم، بازی با پیروزی میهمان به پایان رسید.

دختران بسکتبال است مشهدی فردا پنجشنبه در آخرین هفته از مرحله رفت و برگشت لیگ برتر به میدان خواهند رفت، اما نتیجه بازی آن‌ها تیم صعودکننده به پلی‌آف را مشخص خواهد کرد. هفته دهم لیگ برتر بسکتبال برای خیلی از تیم‌ها حساس و سرنوشت‌ساز است، اما برای مشهدی‌ها یک بازی معمولی یا انتقामी خواهد بود. تیم آویژه صنعت مشهد هفته گذشته آخرین دیدار خانگی خود را با شکست مقابل تیم مدعی قهرمانی پشت سر گذاشت و حالا فرار از خانه در کردستان باید به میدان برود تا مرحله رفت و برگشت پایان یابد و تیم‌های راه یافته به پلی‌آف مشخص شوند. در حال حاضر مسابقات در ۲ گروه الفوب با حضور ۶ تیم در هر گروه پیگیری می‌شود و قرار است ۴ تیم برتر هر گروه به مرحله پلی‌آف راه پیدا کنند.

● بازی مرگ و زندگی برای کردستان

مشهدی‌ها در گروه در رده ششم قرار دارند و البته با توجه به شرایط جدول هیچ شانسی برای صعود به مرحله پلی‌آف ندارند. در مقابل، حریف پیش روی آن‌ها تیم خانه بسکتبال کردستان است که در رده چهارم گروه خود قرار دارد، اما صعود آن‌ها به پلی‌آف به نتیجه این تیم برابر آویژه بستگی دارد. تیم خانه بسکتبال فارس با آن‌ها شرایط و امتیازات مساوی دارد و تنها به خاطر تفاضل بیشتر در رده پنجم قرار گرفته است. اگر مشهدی‌ها تیم کردستان را شکست دهند، تیم فارس در صورت پیروزی برابر تیم بهمین، راهی پلی‌آف خواهد شد و به همین دلیل قطعاً بازیکنان کردستان با تمام نیرو در خانه خود از تیم آویژه میزبانی خواهند کرد. تیم‌های بالایش نفت و هرمزگان نیز در گروه ب رقابت‌ها دیدارهای جذاب اما غیر حساسی در پیش دارند و با رقم خوردن هر نتیجه‌ای در میدان، هر دو به همراه تیم بهمین راهی پلی‌آف خواهند شد. آویژه صنعت پارسا در دور رفت رقابت‌ها میزبان تیم خانه بسکتبال کردستان بود و در حالی که در یک بازی زیبا و نفس‌گیر همه

آویژه در جمع حذف‌شده‌ها در حالی که مسابقات پلی‌آف بین تیم‌های برتر لیگ برگزار می‌شود، ۴ تیم باقی‌مانده که نتوانستند به مرحله بالاتر صعود کنند، بازی‌های دور حذفی را برای تعیین جایگاه خود برگزار می‌کنند. در گروه الف تیم‌های مرحله حذفی مشخص شده‌اند؛ شکلی و شرکت ملی گاز تهران امتیاز کافی برای صعود به پلی‌آف را به دست نیاوردند. در گروه ب نیز تیم آویژه با یکی از ۲ تیم فارس یا کردستان راهی این رقابت‌ها خواهد شد. تیم آویژه صنعت پارسا مشهد تنها تیم لیگ بود که فقط از بازیکنان بومی بهره می‌برد و بازیکنی از استان‌های دیگر یا از بین ملی پوشان در ترکیب خود نداشت. این تیم تابه‌اینجا تنها یک پیروزی کسب کرده است و ۸ باخت را در کارنامه دارد. آن‌ها هنوز این شانسی را دارند که جایگاه خود در پایان لیگ برتر را بهبود بخشند و در قعر جدول نباشند. قطعاً این تیم در صورتی که فصل آینده نیز در لیگ باشد نیاز به برنامه‌ریزی درستی از سوی مدیران و اختصاص بودجه‌ای مشخص دارد.



رایگان

مرحله سوم

استعدادیابی هیات فوتبال خراسان رضوی

مختص متولدین ۱۱ دی ۱۳۸۶ لغایت ۱۰ دی ۱۳۸۸

مهلت ثبت نام حضوری و تلفنی تا ۲۴ دی ماه ۱۳۹۸

محل ثبت نام: میدان تختی - مجموعه ورزشی تختی - هیات فوتبال استان

شماره تماس: ۰۵۱-۳۸۴۸۰۰۸۶ داخلی ۱۲۱ و ۱۲۲

ثبت نام حضوری هر روز از ساعت ۱۷ الی ۲۰

منطقه حر (ساختمان) - ۲۶ دی ماه

ساعت ۸ صبح - مجموعه ورزشی ناصرت

منطقه شهید آوینی (گلشهر) - ۲۷ دی ماه

ساعت ۸ صبح - مجموعه ورزشی جعفریان



www.Footballkhorasan.ir

@Football_KhorasanRazavi

تیتز خیر

خراسانی‌ها در تیم ملی فوتبال نونهالان

اردوی تیم ملی فوتبال نونهالان زیر ۱۴ سال کشور با حضور ۲ فوتبالیست خراسانی برگزار شد. در این اردو که در تهران وزیر نظر محمد یآوری، سرمربی تیم ملی نونهالان

زیر ۱۴ سال، انجام شد، ۴۸ بازیکن حضور داشتند. ابوالفضل عاشوری و ارسلان فریدونی از خراسان رضوی در گروه نخست به این اردو دعوت شدند.

تفتیان و ادامه کار با مربی فرانسوی

جلسه هماهنگی فدراسیون دوومیدانی با حسن تفتیان درباره بررسی برنامه‌های آماده‌سازی وی و حمایت همه‌جانبه تا بازی‌های المپیک توکیو برگزار شد. در این جلسه به بررسی مفاد قرارداد گئی اوتانوان،

رکورد جهانی برای مشتزن خراسانی

مرتضی عطاری، رزمی کار خراسان رضوی، رکورد ۲۰ ساعت مشت‌زنی بی‌دری را در سازمان جهانی ایماو به نام خود ثبت کرد. این

دعوت غلامپور به اردوی تیم ملی شنا

اردوی آماده‌سازی شناگران منتخب برای کسب ورودی المپیک ۲۰۲۰ ژاپن چهارم الی دهم بهمن ۱۳۹۸ در استخر قهرمانی

الرفاع بحرین، اولین حریف شهرخودرو در آسیا

تیم فوتبال الرفاع بحرین با برتری یک بر صفر برابر چنای سیتی هند، حریف شهرخودرو در پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا شد. بر این اساس تیم فوتبال شهرخودرو

تقویم تاریخ

مجله دنیای ورزش - ۲۱ سال پیش

ابومسلم در نیمه اول کار را تمام کرد

ابومسلم یک - ملوان صفر
گل: دقیقه ۳۵ فرهاد کویچک زاده
داور: محمد شجاعی، کمک‌ها: رحمان اصلاعی - پرویز محمد نجفی
اختطار: مسجد ناظرزاده، علیرضا واحدی (ابومسلم)، هادی نظریانک و پایان رأفت (ملوان)
تأشاکر: بیش از ۵۰۰۰ نفر
بازیکنان ابومسلم: صلاح‌الدین اوتق، بخشعلی رحیمی (از نیمه دوم باقر محمودی)، حسن مسیری، فرهاد کویچک‌زاده، محمود مصلی، حسین حسینی (از دقیقه ۶۵ محمدرضا آقاخانی)، ارسطر محمدی (از دقیقه ۴۰ حسین الفاطمی)، مجید ناظرزاده، علیرضا واحدی، مجید نوروری، عبدالجلیل گل چشمه، مریمی، اکبر میناقیان
بازیکنان ملوان: محمد حبیبی، فرهاد پورغلامی، بهروز خداکار، هادی نظریانک (از دقیقه ۴۳ رضا صفرخواه)، رضا نادرزاده، کاظم قدریری، محمود زیدآبادی، شهرام پرتیان فر (از دقیقه ۷۰ امیرحسین سلامی بخش)، اسامیل ابراهیمی، پایان رأفت، رضا محمدیانی (از دقیقه ۷۵ تریمان نعمتی)، مریمی، نصرت ایراندوست

مشهد: علیرضا احمدی - ابومسلم و ملوان برای کسب هر سه امتیاز این بازی منساب هم صب آزادی کردند تا برای هفته‌های آینده خود اندوخت مناسبی داشته باشند. ابومسلم که در مشهد مقابل تماشاگران به میدان آمده بود، برانگیخته تر نشان داد.
ابومسلم، برای آنکه راهی جهت گل زدن به دروازه مهسان پیدا کنند، دفاعی چند به ارزیابی ملوان پرداخت. در همین دفاعین ابومسلم اندام نشنه‌های ملوان را به خوبی فهمید. ارسال توپ‌های بلند، برای دو مهاجم بلندبالا، یعنی پایان رأفت و اسد زیدآبادی.

فرآفت: در دقیقه ۱۰ اگر تبرکیزه بیشتری داشت، ملوان را صاحب گل می‌کرد و در آن صورت نتیجه بازی به شکل دیگری رقم می‌خورد.

شاگردان میناقیان، پس از آنکه این خطر را پشت سر گذارند، بر میدان مسلط شده و گل اول بازی را -که تنها گل این مسابقه نیز بود- وارد دروازه ملوانی‌ها کردند.

ابومسلم که به لطف حمایت تماشاگران خونگرم خود، بسیار پرحواس‌تر بازی می‌کنند، قبل از گل کویچک‌زاده، می‌توانستند در دقایق ۲۵، ۲۸ و ۳۰ بار خود را بزنند.

یک پاس بلند از میانه میدان توپ را پشت خط دفاع ملوان -که کند است و سنگین- نصب فرهاد کویچک‌زاده کرد. مدافعی که نا آستانه دروازه مهسان خود پیش رفته بود، کویچک‌زاده با یک بغل کنار را تمام کرد تا گل اسباب‌جامگان ثبت شود.

نصرت ایراندوست، مربی ملوان در نیمه دوم ایجاب نعمتی را از سمت چپ به دو مهاجم خود ملزوم و به این ترتیب هرچه را بر ابومسلم تنگ کرد. اما حسن مسیری و کویچک‌زاده بدون حتی یک اشتباه و خطای خود را در خط دفاع به خوبی انجام دادند.

در دقیقه ۵۵ رضا واحدی، جوان خوش نقش‌نیم مشهدی‌ها و بهترین چهره میدان می‌توانست گل دوم نیم خود را بزند، اما پورغلامی از تمام تیمر به و هوشیاری خود استفاده کرد. نا این پشت را از ابومسلم بگیرد.

استارت آسیایی با سر آسیایی

چند برش از متن و حاشیه نخستین تمرین شهرخودرو با سرمربی جدید که دیروز در ورزشگاه تختی انجام شد



کلیتی محمدحسین/شهرخودرو

مرتضی اخوان

بعداز روزها حاشیه‌ها و سردرگمی بالاخره قطار شهرخودرو به ایستگاه آرامش رسید. نماینده مشهد که طی یکی دو هفته گذشته درگیر مسائل جدایی سرمربی و بیم و امیدهای نقل و انتقالات زمستانی بود، روز گذشته با اعلام مجتبی سراسیایی به عنوان سرمربی جدید، کار خود را در ورزشگاه تختی مشهد آغاز کرد. مدیران شهرخودرو در حالی به یک گزینه بومی مشهدی برای هدایت تیم اعتماد کردند که این گزینه چندسال است در کنار آن‌ها به عنوان قائم‌مقام باشگاه و سرپرست تیم حضور داشته است و شاید در شرایط کنونی و فاصله اندک تا دیدار حساس پلی‌آف آسیایی برابر حریف بحرینی، بهترین انتخاب باشد. شهرخودرو روز گذشته در زمین چمن پیر و فرسوده تختی شروعی دوباره برای تولدی دیگر بار در نیم فصل دوم داشت. چند برش از تمرین روز گذشته شهرخودرو در تختی بیانگر حواشی، اتفاقات و تمام آن چیزی است که بر اولین حضور سراسیایی در قامت سرمربی تیم شهر مشهد گذشت.

● بازگشت به عصر تختی
انتخاب هوشمندانه و معنادار ورزشگاه تختی برای نخستین جلسه تمرین شهرخودرو با سرمربی جدیدی می‌تواند به نوعی بازگشت به عصر بومی‌سالاری در فوتبال مشهد باشد. بازگشت به روزهایی که فوتبال مشهد با ستاره‌های بومی‌اش و مربیانی که لیگ را انگشت به دهان می‌کردند. دیروز ورزشگاه پیر بعد از مدت‌ها از نفس حضور هر چند اندک هواداران فوتبالی یک تیم لیگ برتری جانی دوباره یافت. حدود ۵۰ هوادار برای روحیه دادن به تیم محبوب شهرشان که ورزشگاه پیر را به عنوان نماد هویت فوتبال مشهد برای شروع دور جدید تمریناتشان انتخاب کرده بودند، به تختی آمده بودند.

● وعده حمیدلوی به مدیرکل
مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی میهمان ویژه تمرین روز گذشته شهرخودرو در تختی بود. او در کنار حمیدلوی، مالک تیم، و وطن‌خواه، مدیرعامل باشگاه، حضور یافته بود تا از عملکرد آن‌ها در انتخاب سراسیایی این طور تقدیر کند: «لکاری که در یکم کارستان باور کنید از این انتخاب و اینکه به یکی از بچه‌های شهر مشهد اعتماد کردید، خیلی خوشحالم». این در حالی بود که حمیدلوی به مدیرکل ورزش استان

که برای حمایت و حداقلی گویی به تختی آمده بود گفت: «خر فصل معلوم می‌شود چه کار کردیم. با همین مجتبی یک نتایجی بگیریم که همه ایران حال کنند.»
● رحمتی، کاپیتان پنهان شهرخودرو
بازوبند کاپیتانی روی بازی اکبر صادقی است اما سید مهدی رحمتی، دوست و رفیق قدیمی مجتبی سراسیایی، نقش مهمی در تیم دارد. او دیروز با تکیه بر تجربه بالا و بزرگ‌تری تیم سعی در رفق و فتق امور داشت. حمیدلوی برای برگزاری جلسه سراسیایی با بازیکنان از او مشورت گرفت و رحمتی هم تأکید کرد که بازیکنان به رختکن بروند تا دور از چشم خبرنگاران صحبت‌ها انجام شود.

● خوش و پیش هواداران با قدیمی‌ها
هوادارانی که به تختی آمده‌اند خیلی نزدیک‌تر از همیشه کنار زمین نظاره‌گر ورود بازیکنان از رختکن به زمین هستند. برخی هاباقدیمی‌ترهایی چون خلعتبری و سیفاللهی خوش و بش می‌کنند و برخی‌ها هم چشمشان دنبال رحمتی، بزرگ‌تری شهرخودرو است.

● اولین دیالوگ سراسیایی
مرد شیک پوش نیمکت و عرصه سرپرستی شهرخودرو حالا لباس کهنه و بالباس ورزشی وسط میدان است. مجتبی سراسیایی که تا دیروز با کت و شلوار دست در جیب کنار زمین بود، حالا جامه سرمربیگری بر تن دارد. سراسیایی بازیکنان را پیش از شروع رسمی تمرین گرد هم جمع می‌کند. حلقه اتحاد زده می‌شود. دست‌ها روی هم قرار می‌گیرد و سرمربی بومی اولین دیالوگ رسمی‌اش در میران حلقه اتحاد شهرخودرویی‌ها را چنین به زبان می‌آورد: «از هر چه باعث بی‌انگیزی می‌شود دوری کنید. اگر موفقیتی بوده، به خاطر همدلی و اتحادیه به دست آمده است و اگر قرار است موفقیتی

حاصل شود، باز دیک شدن دل‌هایمان به هم اتفاق می‌افتد.» و بعد نوای «پارسیا» فضای ورزشگاه پیر شهر را پر می‌کند.
● دستیار ایتالیایی، مهاجم اوکراینی
فرهاد حمیدلوی به حلقه خبرنگاران می‌آید و آخرین جزئیات وضعیت شهرخودرو را تشریح می‌کند: «به ادامه مسیر محکومیم و زندگی جریان دارد. برای همه خوبی بخواهیم. مسیر سختی آغاز شده است. توانمندی همه آدم‌ها در دنیا به یک اندازه است و تنها تفاوت در عشق به کار است. اتفاق خیلی خوبی رخ داد. جمعه، ۳ روز دیگر، در لیگ و ۴ روز بعد، در لیگ قهرمانان آسیا بازی داریم. فنی‌ترین و نزدیک‌ترین عضو باشگاه مجتبی سراسیایی است. او به کل باشگاه‌آشناس‌ت و انرژی مثبتی درباره این انتخاب دارم. به توانمندی تیم و کادر فنی هیچ شکی نداریم. قرارداد یک‌سال‌ونیمه با سراسیایی داریم. استغافن کوزین، مربی ایتالیایی، به عنوان دستیار اول سراسیایی اضافه می‌شود. او دارای مدرک پروفشنال است. او در النصر امارات، الشبایب عربستان، در قبرس و البته تیم ملی کامرون هم کار کرده است و دستیار سابق والتز زنگاست.»

وی درباره نحوه جدایی او از حمیدلوی هم خاطر نشان کرد: «جموعه شهرخودرو از اتفاقات اخیر دل‌شکسته است ولی از این موضوع می‌گذرم.» حمیدلوی همچنین از اضافه شدن یک بازیکن اوکراینی هم روزهای آینده به ترکیب شهرخودرو خبر داد که در پست مهاجم بازی می‌کند.
● دنباله‌دهنده راه گل‌محمدی
مالک شهرخودرو در بخشی از حرف‌هایش درباره سراسیایی، به شباهت سبک کاری او و تفکراتش با یحیی گل‌محمدی اشاره کرد. سراسیایی در این باره گفت: «حتما در ادامه راه از گل‌محمدی مشورت می‌گیرم و او را تشکر

می‌کنم که در این یک سال و نیم زحمت زیادی کشیده است. البته ممکن است در جاهایی تفاوت دیدگاه در مربیگری با گل‌محمدی داشته باشم اما در مسیری می‌رویم که بتوانیم موفق باشیم.»

● کادر فنی و مسئله مدرک!
مجتبی سراسیایی، سر مربی جدید شهرخودرو، مدرک B آسیا دارد و برای آنکه به عنوان سرمربی روی نیمکت شهرخودرو بنشیند نیاز مند گرفتن مدرک A آسیاست. با این حساب، مصطفی صداقت، کمک مشهدی سراسیایی که مدرک A آسیایی دارد، می‌تواند اسما سرمربی باشد. سراسیایی همچنین درباره دیگر اعضای کادر فنی‌اش گفت: «دستیار اول من ایتالیایی خواهد بود. رزومه او را دیدیم و شرایطش را آنالیز کردیم. باشگاه هم پیگیری است تا به زودی به ما اضافه شود. مصطفی صداقت از قبل با ما بوده و همراهمان است. داوود سیدعباسی هم به ما اضافه شد و همچنین رضا آریانیک به عنوان مربی بدن‌ساز کنار ماست. یک مربی گلر نیز به زودی به ما اضافه می‌شود.»

● شروع پر فشار و بی‌تعارف
مصاحبه‌ها و معارفه سرمربی جدید پشت درهای بسته در رختکن شهرخودرو انجام می‌شود. حالا دیگر وقت تمرین است. بازیکنان زیر نظر سرمربی جدید تمرینات پر فشاری را تجربه می‌کنند. سراسیایی از همین ابتدا وسط میدان می‌رود تا به بازیکنانش بفهماند فرصتی برای اتلاف وقت نیست و باید از همین حالا برای نبرد بزرگ آسیایی و پیش از آن بازی مقابل شاهین بوشهر آماده‌شد. شهرخودرو حالا خودش را برای مبارزهای بزرگ آماده می‌کند. با سرمربی جدید بازیکنان جدید و تمام توان.

خبر ویژه

احیای ابومسلم ۱۰۰۰ کیلومتر دورتر از مشهد!

تصمیم رضاعنایتی برای تغییر نام تیمش از سرخ پوشان پاکدشت به ابومسلم تهران

پراست، ادامه می‌دهد: مسئولان سابق ورزش استان هیچ کاری برای ابومسلم نکردند و فقط شعار دادند تا این تیم از بین رفت. ابومسلم تیم کوچکی نبود، باید برای آن کاری کرد چون نام و یاد ابومسلم در دل همه حک شده است. آقای گل ادوار لیگ برتر می‌گوید که می‌خواهد در حد توانش برای تیمی که به آن مدیون است، قدمی بردارد. عنایتی می‌گوید: هر وقت اسم ابومسلم را می‌شنوم، از وضعیتش که پیدا کرد، ناراحت می‌شوم. حالا که امکانش را دارم، این کار را برای ابومسلم می‌کنم. این اسم در دل مردم برای همیشه حک شده و چیزی که در قلب مردم باشد، پاک‌شدنی نیست.

را از نام ابومسلم بزاید و نگذارد اسمش چون اصلش از حافظه تاریخی فوتبال پاک شود. این ابومسلمی سابق درباره این موضوع می‌گوید: برای تغییر اسم تیم چند پیشنهاد به من شد، ولی من خودم اسم ابومسلم تهران را پیشنهاد دادم. البته باید با دوستانم در تیم هم فکری کنم، ولی خیلی دوست دارم این اسم قشنگ احیا شود. رضا عنایتی می‌افزاید: درست است که ابومسلم الان وجود ندارد، ولی این تیم بازیکنان زیادی به فوتبال کشور معرفی کرد که آن‌ها زنده هستند و برای همین می‌خواهیم کاری کنیم اسم ابومسلم فراموش نشود. عنایتی که دلش از رفتار مسئولان در قبال سقوط ابومسلم

بی‌باز یافتن هویتی باشد که روزی به آن افتخار می‌کرد. این اتفاق تلخ و شیرین در شرایطی قرار است به زودی رنگ واقعیت این خبری بود که دیروز در میان انبوه خبرهای ریز بود و نقل و انتقالات تیم برتر فوتبال ایران چندان به چشم نیامد، ولی برای مامشهدی‌ها روایت‌شادی و غم است. اینکه اسم ابومسلم دوست‌داشتنی قرار است دوباره زنده شود، شوق‌انگیز است. اما وقتی قرار باشد به حکم دست بی‌رحم سرنوشت این اتفاق ۱۰۰۰ کیلومتر دورتر از زادگاه اصلی‌اش بیفتد، دل آدم می‌گیرد. تیمی که روزی بخشی از هویت مردم مشهد بود، حالا آن قدر در شهر خودش غریب و بی‌کس شده است که باید کیلومترها دورتر در

روزهای داغ فوتبال

در خوزستان مشهد

تصویری که می‌بینید مربوط به یکی از روزهای داغ فوتبال خاکی مشهد در دهه ۶۰ است. عکس در زمین شهرک شهید بهشتی گرفته شده که در سال‌های جنگ محل اسکان هم‌وطنان خوزستانی ما بود و از آنجا که فوتبال در خون جنوبی‌هاست زمین خاکی این شهرک به یکی از مهم‌ترین زمین‌های فوتبال مشهد تبدیل شده بود و هر هفته در آن مسابقات جذابی برگزار می‌شد. جالب است بدانید که این زمین همچنان در شهرک شهید بهشتی وجود دارد اما هیچ نشانی از روزهای اوج خود ندارد و با ساخت و سازهایی که صورت گرفته کوچک‌تر شده است.



قاپ‌فاطره

فانلواطلافت

برنامه مسابقات فوتبال زیر ۱۵ سال باشگاه‌های مشهد
دور نهایی
زمین چمن تختی شماره ۲
۵شنبه ۱۹ ۱۰ ۹۸

نتیجه و برنامه مسابقات فوتبال زیر ۱۷ سال - دسته اول مشهد
هفته پایانی
زمین چمن تختی شماره ۱ و ۲
جمعه ۱۰ ۱۰ ۹۸
امید سپهر ۲ - شهر بهشت ۰
آشنبه ۲۳ ۱۰ ۹۸
آرامش توس - علم و اخلاق (به نوبت هند)

۳شنبه ۲۴ ۱۰ ۹۸
هامون - ملی پوشان (به نوبت هند)
بهترین - عالی مقام (به نوبت هند)
۴شنبه ۲۵ ۱۰ ۹۸
گسترش فولاد - جام عسل ۱۳:۰۰/۹
کاکوش - غدیر ۱۴:۰۰/۰

نتایج مسابقات فوتبال زیر ۱۹ سال دسته دوم مشهد
موقوفه هفته سوم
زمین چمن تختی شماره ۲
جمعه ۲۱ ۱۰ ۹۸
مسروا - پیژند ۱
ذوب آذرخش ۲ - وصال ۱

برنامه فوتبال زیر ۱۹ سال دسته اول
هفته چهارم
زمین چمن تختی شماره ۲
شنبه ۲۱ ۱۰ ۹۸
پوپان - فولاد ۰
گل‌ها: امیرمحمد امیری (گل)، پارسا کرایی و محمدرضا ابراهیمی
شهر فوتبال - ۰ کیان ۰

برنامه لیگ برتر فوتسال استان
هفته چهاردهم
سالن کارگران شماره ۲
جمعه ۲۷ ۱۰ ۹۸
البت مشهد - کاشاورز نیاشبور ۱۱:۰۰/
دانش ورزش مشهد - کامشرف ۱۳:۳۰/
میهن مشهد - فولاد خواف ۱۴:۰۰/
رنگارنگ سبزوار - اوژن مشهد / ۱۵:۰۰
جام عسل چناران - پایانه مشهد / ۱۶:۴۵/

نتیجه مسابقات فوتبال لیگ دسته سوم کشور
هفته چهارم
زمین چمن تختی شماره ۱
شنبه ۲۱ ۱۰ ۹۸
مهاجر نوین - نگین سناباد ۰

نتیجه لیگ برتر بسکتبال
هفته هجدهم
شنبه ۲۳ ۱۰ ۹۸
نیروی زمینی ۴۴ - پارسا مشهد ۵۳

برنامه لیگ برتر فوتسال
مرحله پلی‌آف (بازی اول)
۵شنبه ۲۶ ۱۰ ۹۸
سن‌بلخ ساوه - فرش‌ارا / ۱۷:۰۰

برنامه لیگ برتر فوتبال
هفته هفدهم
جمعه ۲۷ ۱۰ ۹۸
شاهین بوشهر - شهرخودرو / ۱۵:۳۰

مسئول ضمیمه ورزش: حمیدرضا معصومیان

تحریریه: مژده رنگیان
احسان سورفازی، مرتضی اخوان
نادر نوروزی، طاری بخش

صفحه آر: امید عدالتیان
ویراستار: ابوظالب عرب
عکس: محسن بخشنده

شماره پیامک: 30007289

